

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Pař. Kód	Popis	Množství	MJ	Cena/dt	Cena čk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	----	---------	----------	-------	--------------

Stavba: PNab-2017-150-11118614 Nekvasovy Mléčopravy povrchu křižovatek

Objekt:001 - Křižovatka u rybníka

001	113151112	Odstření živnicového klytu frézou 60 cm pi do 500 m ² U 30 mm	60,0000	M2	104,17	6250,20	21%	7562,74
002	979082213	Vodorovná doprava suti na skládku	4,8080	T	116,85	538,44	21%	651,52
003	938908.499	Zametení rovinného povrchu	60000	M2	28,96	1737,50	21%	2102,50
004	572713112	Vyrovnání povrchu došlých podkladů obalovačím kamenivem ACP (OK)	23,0400	T	1824,76	42042,47	21%	50871,39
005	573231111	Posilovací spojovací silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ²	470,0000	M2	15,58	7322,60	21%	8860,35
006	577144121	Asfaltová betonová vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. U 50 mm přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	470,0000	M2	222,99	104805,30	21%	126814,41
007	5119142199	Ukládka pracovních spěr	30,0000	M	78,13	2343,90	21%	2838,12
Součet za Objekt: 001 - Křižovatka u rybníka						16504052		19969902

Objekt: 002 - Křižovatka Maňovice

001	113151112	Odstření živnicového klytu frézou 60 cm pi do 500 m ² U 30 mm	100,0000	M2	104,17	10417,00	21%	12804,57
002	979082213	Vodorovná doprava suti na skládku	7,6800	T	116,85	897,-41	21%	1085,86
003	938908-499	Zametení rovinného povrchu	100,0000	M2	28,98	2898,00	21%	3504,16
004	572713112	Vyrovnání povrchu došlých podkladů obalovačím kamenivem ACP (OK)	15,3600	T	1824,76	28028,31	21%	33914,26
005	573231111	Posilovací spojovací silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ²	523,8000	M2	15,68	8180,80	21%	9874,57
008	577144121	Asfaltová betonová vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. U 50 mm přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	523,8000	M2	222,99	116802,18	21%	141330,62
007	599142199	Ukládka pracovních spěr	40,0000	M	78,13	3125,20	21%	3781,49
Součet za Objekt: 002 - Křižovatka Maňovice						170326,89		206095,53

Objekt: 003 - Myslýn

001	113151114	Odstření živnicového klytu frézou 60 cm pi do 500 m ² U 150 mm	25,0000	M2	130,14	3253,50	21%	3938,74
002	879082213	Vodorovná doprava suti na skládku	3,2000	T	116,85	373,92	21%	452,44
003	938908-499	Zametení rovinného povrchu	25,0000	M2	28,96	724,00	21%	878,04
004	565135111	Asfaltová betonová vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. U 50 mm přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu obalovačím kamenivem OKS)	60,0000	M2	299,45	17967,00	21%	21740,07
005	573231111	Posilovací spojovací silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ²	80,0000	M2	15,58	834,80	21%	1131,11
006	577144111	Asfaltová betonová vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. U 50 mm přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	60,0000	M2	308,31	18498,60	21%	22383,31
007	599142199	Ukládka pracovních spěr	45,0000	M	78,13	3515,85	21%	4254,18
Součet za Objekt: 003 - Myslýn						45267,67		54773,88

CELKEM	Stavba: PNab-2017-150-11118614 Nekvasovy Mléčopravy povrchu křižovatek				380635,07		460588,44
--------	--	--	--	--	-----------	--	-----------

Rozpis DPH;

Typ daně	% OPH	Základ	OPH	Celkem OPH	PoCel
základní	21%	380635,07	79933,37	460568,44	21
CELKEM		380635,07	79933,37	460568,44	